
                                                                                              
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07 августа 2016 года                                                                               № 11-88 

 

 О направлении обращений избирателей в правоохранительные 
органы на проверку 

 

07 августа 2016 года в Территориальную избирательную комиссию № 

23 поступили четыре обращения избирателей с предупреждением о 

возможном нарушение законодательства. На основании статьи 41 пункт 16 

Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная 

избирательная комиссия № 23 р е ш и л а : 

1. Направить в правоохранительные органы соответствующие 

документы для установления факта нарушения и решения вопроса о 

привлечении к ответственности виновных лиц. 

          2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. 

Шохина. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                          Т. А. Шохин  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 23                                                  В. В. Куприянова                                                                                                                             

    




